

Årsredovisning

Hado Industries

559166-8883

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
David Hado
2023-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom högspänningsteknik, maskinteknik samt försäljning/inköp av tekniska lösningar och därmed förenlig verksamhet.
Företaget har sitt säte i Södertälje.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1807-1912
Nettoomsättning	4 795	1 693	2 257	1 890
Resultat efter finansiella poster	3 960	1 315	1 806	1 436
Soliditet %	92	88	77	72

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan för hövspänningsprodukter och tjänster har ökat markant 2022 i Europa.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	2 534 902	1 044 044
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		1 044 044	-1 044 044
- Årets resultat			3 139 930
- Belopp vid årets utgång	50 000	3 578 947	3 139 930

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 578 947
Årets resultat	3 139 930
Summa	6 718 877

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	6 718 877
Summa	6 718 877

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 795 405	1 692 710
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 795 405	1 692 710
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-159 668	-147 122
Handelsvaror	-1 918	-846
Övriga externa kostnader	-215 016	-117 158
Personalkostnader	-458 443	-111 286
Summa rörelsekostnader	-835 045	-376 412
Rörelseresultat	3 960 360	1 316 298
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	361	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-770	-915
Summa finansiella poster	-409	-915
Resultat efter finansiella poster	3 959 951	1 315 383
Resultat före skatt	3 959 951	1 315 383
Skatter		
Skatt på årets resultat	-820 021	-271 339
Årets resultat	3 139 930	1 044 044

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	350 284	439 616
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	350 284	439 616
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	7 031 787	3 691 808
<i>Summa kassa och bank</i>	7 031 787	3 691 808
Summa omsättningstillgångar	7 382 071	4 131 424
SUMMA TILLGÅNGAR	7 382 071	4 131 424

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 578 947	2 534 902
Årets resultat	3 139 930	1 044 044
<i>Summa fritt eget kapital</i>	6 718 877	3 578 946
Summa eget kapital	6 768 877	3 628 946
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	429 147	351 488
Övriga skulder	184 047	150 990
Summa kortfristiga skulder	613 194	502 478
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	7 382 071	4 131 424

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Södertälje

David Hado

David Hado

2023-06-30